
UCHWAŁA NR X/74/2015
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 22 września 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2015 r.
( Uchwała Nr III/15/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r.)

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4  ustawy  z dnia  08 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity
Dz. U. z 2013 r, poz.594 z późn. zm.)

RADA GMINY PORĄBKA
u c h w a l a , co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się  dochody  budżetowe  /tabela  nr  1 do  Uchwały  Budżetowej  na  2015 r./  ogółem  o kwotę
278.000,00 zł  – jak w załączniku nr 1.

2. Zwiększa  się  wydatki  budżetowe  /tabela  nr  2 do  Uchwały  Budżetowej  na  2015 r./  ogółem  o kwotę
278.000,00 zł – jak w załączniku nr 2.

3. Tabela nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2015 r. o nazwie „Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z funduszy strukturalnych,  funduszy spójności i w ramach płatności z budżetu środków
europejskich” otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 3.

§ 2. 

Budżet gminy po zmianach wynosi:

I. DOCHODY
w tym:
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
II.WYDATKI
w tym:
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
III. PRZYCHODY BUDŻETU
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym
- przychody z zaciągniętych pożyczek
-  wolne  środki  jako  nadwyżka  środków  pieniężnych  na  rachunku
bieżącym  budżetu  j.s.t.  wynikających  z rozliczeń  wyemitowanych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU
- spłata zaciągniętych kredytów

 
 

 3.124.692,61 
 
 
 

 3.124.692,61 
 

 
1.500.000,00
723.800,00 

 
 

1.324.467,38 
 

 
1.400.000,00

51.890.201,81  
 
 
 

54.038.469,19  
 
 
 

 3.548.267,38  
 

 
 
 
 
 

1.400.000,00

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
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§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Drabek
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 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/74/2015

Rady Gminy Porąbka

z dnia 22 września 2015 r.

Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2015 r.

DOCHODY
 

zwiększa się o kwotę 278.000,00

Zwiększa się Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy z różnych dochodów 
 
zwiększa się dochody majątkowe
zmniejsza się dotacje celowe na inwestycje w ramach programów finansowanych z budżetu 
środków europejskich
zwiększa się dotacje celowe na inwestycje w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków funduszy strukturalnych 
 
Zwiększa się Dz. 020 Leśnictwo
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy ze sprzedaży wyrobów 
 
Zwiększa się Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy z kar 
 
Zwiększa się Dz. 710 Działalność usługowa
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy z różnych dochodów 
 
Zwiększa się Dz. 750 Administracja publiczna
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się dotacje celowe na zadania bieżące w ramach programów finansowanych z budżetu 
środków europejskich 
 
Zwiększa się Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. ... i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej ...
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się wpływy z opłaty targowej
zwiększa się wpływy z różnych opłat
zwiększa się wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych na podstawie odrębnych ustaw 
 
Zwiększa się Dz. 758 Różne rozliczenia
zwiększa się dochody bieżące
zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej 
 
Zmniejsza się Dz. 801 Oświata i wychowanie
zmniejsza się dochody majątkowe
zmniejsza się dotacje celowe na inwestycje w ramach programów finansowanych z budżetu 
środków europejskich 

168.250,00
60.000,00
60.000,00

 
108.250,00

 
366.811,39

 
475.061,39

 
25.000,00
25.000,00
25.000,00

 
19.750,00
19.750,00
19.750,00

 
21.000,00
21.000,00
21.000,00

 
47.000,00
47.000,00

 
47.000,00

 
67.000,00

 
67.000,00
25.000,00
15.000,00
27.000,00

 
21.000,00
21.000,00
21.000,00

 
91.000,00
91.000,00

 
91.000,00
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 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/74/2015

Rady Gminy Porąbka

z dnia 22 września 2015 r.

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 r.

WYDATKI

 

zwiększa się o kwotę 278.000,00

Zwiększa się Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększa się rozdz, 01010     infrastruktura wodociągowa i     sanitacyjna wsi
zwiększa się wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3, w części związane z realizacją zadań j.s.t.
 
Zwiększa się Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
zwiększa się rozdz. 70005     gospodarka gruntami i     nieruchomościami
zwiększa się wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne
 
Zwiększa się Dz. 710 Działalność usługowa
zwiększa się rozdz. 71095     pozostała działalność
zwiększa się wydatki bieżące
wydatki jednostek budżetowych
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
 
Zwiększa się Dz. 750 Administracja publiczna
zwiększa się rozdz. 75095     pozostała działalność
zwiększa się wydatki bieżące
wydatki jednostek budżetowych
w tym na:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5ust.1 pkt.2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.
 
Zmniejsza się Dz. 757 Obsługa długu publicznego
zmniejsza się rozdz. 75702     obsługa papierów wartościowych, kredytów
zmniejsza się wydatki bieżące
obsługa długu j. s. t.
 
Zwiększa się Dz. 801 Oświata i wychowanie
zwiększa się rozdz. 80101     szkoły podstawowe
zwiększa się wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne
 
zmniejsza się rozdz. 80110     gimnazja
zmniejsza się wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3, w części związane z realizacją zadań j.s.t.
 
zwiększa się rozdz. 80148     stołówki szkolne
zwiększa się wydatki bieżące

149.000,00
149.000,00
149.000,00
149.000,00

 
149.000,00

 
19.000,00
19.000,00
19.000,00
19.000,00

 
21.000,00
21.000,00
21.000,00
21.000,00

 
21.000,00

 
53.000,00
53.000,00
53.000,00
25.000,00

 
25.000,00

 
28.000,00

 
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00

 
145.000,00
215.000,00
215.000,00
215.000,00

 
91.000,00
91.000,00
91.000,00

 
91.000,00

 
21.000,00
21.000,00
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zwiększa się w ydatki jednostek budżetowych
w tym :
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
 
Zmniejsza się Dz. 926 Kultura fizyczna
zmniejsza się rozdz. 92601     obiekty sportowe
zmniejsza się wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

21.000,00
 

21.000,00
 

19.000,00
19.000,00
19.000,00
19.000,00
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Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                    
do Uchwały Rady Gminy Porąbka

Tabela nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2015 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY
STRUKTURALNYCH , FUNDUSZU SPÓJNOŚCI I W RAMACH PŁATNOŚCI Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  

lp Projekt
Klasyfikacja
budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
projektu.

(całkowita wartość realizacji
projektu)

w tym

dział rozdział
Własne

kwalifikowane
Własne

niekwalifikowane

Środki z budżetu
UE

1
Wydatki 
bieżące, 
majątkowe

750 75095 399.540,71
31.750,00 - 367.790,71

2014 189.956,71
31.750,00 - 158.206,71

2015 209.584,00
- - 209.584,00

Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Działanie
5.2 Wzmocnienie  potencjału
administracji samorządowej

Poddziałanie
5.2.1 Modernizacja zarządzania w

administracji samorządowej

Tytuł
Rozwój elektronicznych usług

publicznych w Gminach i Miastach
Polski

2
Wydatki

majątkowe
010 01010 6.220.966,36

866.720,65 442.828,81 4.911.416,90

2014 24.471,54
1.800,00 12.471,54 10.200,00

2015 6.196.494,82
864.920,65 430.357,27 4.901.216,90

Program:
Program Operacyjny Infrastruktura i

Środowisko 2007-2013

Działanie:

Priorytet I: Gospodarka wodno-
ściekowa

Działanie 1.1 Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracji powyżej 15

tys. RLM

Tytuł:
Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy

Porąbka

3
Wydatki

majątkowe
801 80110

883. 629,76 130. 772,16 163. 388,12 589. 469,48

2015
883. 629,76 130 772,16 163. 388,12 589. 469,48

Program:
Regionalny Program Operacyjny
Województwa Śląskiego na lata

2007-2013

Działanie:
Priorytet 5: Środowisko

Działanie 5.3: Czyste powietrze i
odnawialne źródła energii

Tytuł:
Termomodernizacja budynku

Publicznego Gimnazjum im. Jana
Pawła II w Porąbce
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4
Wydatki

majątkowe
010 01010

881.000,00 190.513,31 122.946,76 567.539,93

2015
881.000,00 190.513,31 122.946,76 567.539,93

Program:
Program Rozwoju Obszarów

Wiejskich

Działanie:
Działanie 321 „Podstawowe usługi
dla gospodarki i ludności wiejskiej”

Tytuł:
Budowa kanalizacji sanitarnej w

Gminie Porąbka - sołectwo
Kobiernice 
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